

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital Nacional San Bartolo		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>San Bartolo 22 de Mayo del 2015</b>	No.Orden:074/2015
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
NOE ALBERTO GUILLEN		[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--INSUMOS DE OFICINA Y PAPELERÍA PARA EL HOSPITAL AÑO 2015	-	-
2500	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE OFICIO	\$0.05	\$125.00
2500	Cada Uno	FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES. MARCA NASSA.	\$0.07	\$175.00
25	Resma	PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES PASTELES.	\$5.55	\$138.75
25	Paquete	PAPEL CARBÓN TAMAÑO CARTA CAJA DE 100 HOJAS. MARCA DUPLICOP	\$2.13	\$53.25
15	Paquete	PAPEL CARBÓN TAMAÑO OFICIO CAJA DE 100 HOJAS. MARCA PELIKAN.	\$2.49	\$37.35
2000	Cada Uno	LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA HB. MARCA FORCE.	\$0.05	\$100.00
200	Cada Uno	LAPIZ BICOLOR AZUL/ROJO. MARCA AOS.	\$0.08	\$16.00
200	Cada Uno	LAPIZ GRASO (MARCADOR DE CERA EN COLOR ROJO Y AZUL). MARCA PELIKAN.	\$0.44	\$88.00
400	Cada Uno	PLUMÓN FLUORESCENTE VARIOS COLORES. MARCA ARTLINE	\$0.53	\$212.00
350	Cada Uno	PLUMÓN PERMANENTE GRUESO VARIOS COLORES 440. MARCA PELIKAN.	\$0.25	\$87.50
100	Cada Uno	ENGRAPADORA METÁLICA TIRA COMPLETA COLOR NEGRA 515. MARCA BOSTICH.	\$5.45	\$545.00
100	Cada Uno	BORRADOR SUAVE DE 6 CM GOMA BLANCA NO MANCHA. MARCA ARTLINE.	\$0.24	\$24.00
500	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4" DE ANCHO, ROLLO. MARCA 3M	\$0.43	\$215.00
150	Cada Uno	CLIP N°1 DE ACERO 33MM CAJA DE 100 UNIDADES. MARCA AOS	\$0.17	\$25.50
50	Cada Uno	CLIP BINDER DE 2" COLOR NEGRO.	\$0.14	\$7.00
50	Cada Uno	ALMOHADILLA METÁLICA DE SELLO N°1 COLOR AZUL. MARCA ARTLINE.	\$1.70	\$85.00
3	Cada Uno	ALMOHADILLA METÁLICA DE SELLO N°1 COLOR ROJA. MARCA ARTLINE.	\$1.70	\$5.10
3	Cada Uno	ALMOHADILLA METÁLICA DE SELLO N°1 COLOR VERDE. MARCA ARTLINE.	\$1.70	\$5.10
25	Cada Uno	SACAPUNTA METÁLICA CON REPUESTO. MARCA AOS.	\$0.18	\$4.50
75	Cada Uno	CD-RW 700MB ESTUCHE INDIVIDUAL. MARCA IMATION/MEMOREX.	\$0.86	\$64.50
25	Cada Uno	PERFORADOR ESTÁNDAR DE 2 OJETES METÁLICO. MARCA AOS	\$1.99	\$49.75
100	Pares	PASTA PARA DOCUMENTOS TAMAÑO CARTA PLÁSTICA VARIOS COLORES. MARCA: FORCE AOS.	\$0.22	\$22.00
300	Block	BLOCK DE NOTA 3X3 VARIOS COLORES (POS-IT) PRECIO DE UNIDAD. MARCA 3M	\$0.50	\$150.00
50	Cada Uno	ANILLO TAMAÑO DOBLE CARTA 3/8. MARCA AOS	\$0.10	\$5.00
50	Cada Uno	ANILLO TAMAÑO DOBLE CARTA 1/2". MARCA AOS	\$0.14	\$7.00